平成 27 年 10 月７日

各  位

会 社 名  コカ・コーライーストジャパン株式会社
代表者名  代表取締役社長 カリン・ドラガン

（コード番号 2580 東証第一部）
問合せ先  取締役執行役員
        コーポレートアドミニストレーション部長

                  川本 成彦
（TEL 03-5575-3749）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、本年５月 12 日付で発表し

ております平成 27 年 12 月期連結業績予想を下記のとおり、修正することといたしましたので、お

知らせ致します。

記

１．業績予想の修正について

平成 27 年 12 月通期連結業績予想の修正（平成 27 年１月１日～平成 27 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想(A)

571,900 15,800 15,800

8,300 66.19

今回修正予想(B) 562,500 10,600 10,500 5,800 46.25

増減額(A)-(B) △9,400 △5,200 △5,300 △2,500

増減率(%) △1.6% △32.9% △33.5% △30.1%

(ご参考)

前期実績(注)

(平成26年12月期)

523,299 9,356 9,606

3,434 28.37

今回修正予想

対前期比増減率
+7.4% +13.2% +9.3% +68.8%

２．修正の理由

 消費者の購買業態の変化の継続と天候不順の影響等により主に自動販売機での販売が当初計

画を下回って推移していることや、継続的な価格競争により、通期の業績予想が平成 27 年５

月 12 日に公表した業績予想を下回る見込みとなりました。この状況を踏まえて通期連結業績

予想を修正いたしました。

（注）上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因により、予想値と異なる可能性があります。なお、当社第３四半期決算は平成 27 年

11 月６日に発表し、第３四半期決算説明会を平成 27 年 11 月９日午後１時半に予定してお

ります。

以 上